ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP          Sơn Hà, ngày     tháng 3 năm 2025

V/v đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực

tuyến toàn trình năm 2025

theo tháng

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1839/UBND-TTHC ngày 04/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực tuyến toàn trình năm 2025 theo tháng. Theo

đó ; Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà có ý kiến như sau:

1. Các phòng chuyên môn huyện, UBND các xã, thị trấn

a. Khẩn trương lập chỉ tiêu về tỷ lệ hồ sơ trực tuyến toàn trình cần đạt

được của năm 2025 theo từng tháng (từ tháng 4/2025) của cơ quan, đơn vị, địa

phương gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước

ngày 09/4/2025 để tổng hợp báo cáo cơ quan có thẩm quyền

b. Thường xuyên theo dõi, giám sát tỷ lệ hồ sơ trực tuyến toàn trình của

cơ quan, đơn vị, địa phương để kịp thời chỉ đạo, đôn đốc việc triển khai thực

hiện; khẩn trương triển khai các giải pháp để tiếp tục nâng cao các chỉ tiêu về

cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình, thanh toán trực tuyến.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện nghiên cứu, tổng hợp chỉ tiêu

về tỷ lệ hồ sơ trực tuyến toàn trình của các cơ quan chuyên môn, địa phương

trong năm 2025 theo từng tháng; trên cơ sở đó tham mưu UBND huyện gửi Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 10/4/2025.

Yêu cầu các cơ quan, địa phương nêu trên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, THlnho

 Trần Thanh Trung

		2025-04-08T19:44:23+0700

		2025-04-08T19:44:23+0700

		2025-04-08T19:44:23+0700

		2025-04-08T19:45:29+0700